
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          
 
 
Dear …………………………………….. 
 
I am sorry you were unable to attend your appointment with me on ………………...... 
 
If you would like another appointment to see me about your condition please 
telephone ………..................... to leave a message and I will be happy to make 
another appointment. 
 
If you need to speak to a bilingual health advocate in your first language please phone 
……………....................... 
 
I look forward to hearing from you. 
 
Yours sincerely 
 
 
 
 
 
 
Diabetes Specialist Nurse 

Diabetes Missed Appointment letter/English 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
I/e dashuri/a …………………………………….. 
 
Më vjen keq që ju nuk keni pasur mundësi të vini në takim me datën ……………… 
 
Nëse ju dëshironi të caktoni një takim tjetër që të më shihni rreth gjendjes suaj ju 
lutemi telefononi ………........................................ të leni porosinë dhe unë do të jem e 
kënaqur të ju caktoj një termin tjetër. 
 
Nëse ju dëshironi të flisni në gjuhën tuaj amtare me një ndëmjetsues (advocate) 
shëndetsor që flet të dy gjuhët (bilingual) ju lutemi telefononi……………................... 
 
Mirëpres të ndëgjohem nga ju. 
 
I/e juaji/a sinqerishtë 
 
 
 
 
 
 
Motra medicinale Specialiste e Diabetisit  
(Diabetes Specialist Nurse) 

Diabetes Missed Appouintment Letter/Albanian 
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